
 

Saksliste og referat SU-SMU 

 

Re videregående skole  
 

 

Skoleår:   2022-23    Møtedato: 17.11.22. 

Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)   Maria Ionescu 

Nestleder (elev)  Amalie U. Skjeggestad 

Andre elevrepresentanter   Anine Sjøblom 
Thomas Schlytter-Henriksen 
Martin Brattekværne Bakke 
Andrea Strøm 
Simen Sletvold Orerød 
Per-Henning Johnsen Haga 
Hedda Buom 
Kaja Simonsen  

Rektor/skolelederrepresentant   Sindre L. Bjerkeseth 

Ansattrepresentant(er)   Stine Andresen 

Skoleeierrepresentant   Lillian Kaupang 

Representant skolehelsetjenesten Anette Marie Ustad 

 

 

 

 



 

 

Saksliste og referat SU-SMU 

Til stede: Maria, Martin, Thomas, Per-Henning, Hedda, Kaja, Lillian, Sindre og Stine. 

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 

Fast sak  Rektor informerer om oppfølging 

av saker fra forrige møte, hvordan 

er innspillene fra SU-SMU fulgt 

opp?  

 

07/2022-23 Forslag til “Vedtekter for 

elevrådet ved Re 

videregående skole”, samt 

“Årshjul for elevrådsarbeid” 

 Maria redegjorde for forslaget til nye vedtekter. Martin 

hadde innspill i forhold til endringene.  Noe av hensikten 

er at det blir kontinuitet og at arbeidet med elevrådet 

starter tidlig på høsten. Flere innspill/ytringer kom fram.  

Vi stemte over forslaget om at nye vedtekter skal tre i 

kraft fra 01.01.23. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Årshjulet er et resultat av vedtektene. 

 
08/2022-23 Gjennomføring av 

elevundersøkelsen på skolen 

– gjennomgang. 

 Alle elever inviteres til å delta. Undersøkelsen er 

anonym. Det skal være en plan for forberedelse, 

gjennomføring og etterarbeid. På Re blir det ikke 

tilleggsspørsmål. Rektor gikk gjennom prosessen. Etter 

gjennomføring og tolkning/arbeid med resultater, blir det 

laget en strategisk plan av skoleeier=politikere med 

medhjelpere.  

Uke 47: Forberedelse i klassene. Uke 49 – 51: 

Gjennomføring av undersøkelsen. Undersøkelsen 

analyseres i jan-feb. Deretter gjennomgås resultatene i 

klassene. Tiltak planlegges, settes ut i livet og evalueres 

før sommerferien.  

09/2022-23 Saker fra elevrådsstyret og 

plenumsmøtet 

Det er ønskelig med speil i garderobene i hallen.  

Garderobene er fulle – spesielt mandag og fredag. 

Knagger på toalettene i skolebygningen er også ønskelig. 

Flere parkeringsplasser for elevene er et behov. Skolen 

samarbeider med kommunen om bruk av utearealer.  I B-

bygget blir søppel ikke tømt. Elevene ønsker vannkoker, 

toastjern og mikrobølgeovn tilgjengelig. Elevene rydder 

lite, svært lite etter seg i kantina spesielt. Det kom fram 

forslag om at elevene setter inn tiltak/jobber for 

forbedring på dette området. 



 

 

Saksliste og referat SU-SMU 

Hei-uke komite er etablert.  SU/SMU utfordrer komiteen 

til å ha et møte raskt. Martin videreformidler til 

komiteen. Tidspunkt for uka bør settes. 

Ladetårn mangler i flere klasserom - U4 haster. Rektor tar 

dette videre. 

SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema) 

   Eventuelt saker: 

Konferanse 

  

Rektor informerte om undervisningsopplegget til NRK 

“Rus”. Flere undervisningsopplegg finnes. Re skal arbeide 

med et opplegg om “Gledesrus”. Hvordan rekruttere 

elever til dette? Tenk ikke bare russ og rus – ta med alle 

trinn. Forslag: Det inviteres til et plenumsmøte der elever 

kan melde seg. Rektor er med på plenumsmøtet og legger 

fram saken. 

 Erfaringskonferanse Avholdes 22.11. I Tønsberg. Maria og Martin deltar. 

 Elevrådsarbeid Forslag fra Martin: Møter planlegges i Vis, slik at elever 

blir minnet om aktivitetene. 

 Neste møte: Mandag 12.12.22. Kl 0950 – 1130 

 


